別記様式第２号
                              　                             　 第　　　　号
                                                      令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　○○　○○　様
　　                                     　事業実施主体名　○○○
                                        　 代表者名        ○○○
令和　年度グッドな農業を目指すＧＡＰ推進ＰＲ事業実施計画変更承認申請書
  　　年　　月　　日付け農園第　　　号により計画承認された標記事業実施計画について、下記のとおり変更したいので、グッドな農業を目指すＧＡＰ推進ＰＲ事業実施要領第３の３の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
１　変更の内容
２　変更の理由
３　添付書類
（１）事業実施計画書（様式第４号）
　　　　※変更前と変更後が分かるように作成すること（上下段カッコ書き）
（２）その他必要な書類